-1-

五教科〔2023〕6 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于召开五通桥区 2023 年教育教学优秀论文

评选活动评审工作会的通知

各中小学、幼儿园：

为推动我区教育事业高质量发展，鼓励我区广大中小学教育

科研工作者积极探索课堂教学改革，围绕“用好新课标、打磨新

课堂、践行新方式”的年度教科研主题，落实“七个一”（即“一

人一篇课改论文撰写”）评选活动之一，提炼、总结、推广课堂

教学改革工作中取得的优秀成果，促进教师专业成长，营造区域

学术氛围。经研究，我室决定召开五通桥区 2023 年教育教学优

秀论文评选活动评审工作会。现将相关事项通知如下：

-2-

一、时间：2023 年 6 月 9 日-10 日（6 月 9 日下午两点报到）

二、地点：乐山市五通桥区教师进修校三楼会议室

三、参会人员：评审专家及相关工作人员

四、评审办法

全区论文将分学科分学段进行专业化评审，采取盲评形式，

按照论文质量及比例，分别评出一等奖（15％）、二等奖（20%）、

三等奖（25%）。

五、活动议程

活动一：6 月 9 日下午开展“五通桥区 2023 年教育教学优

秀论文评选活动评审工作”

活动二：6 月 10 日召开“五通桥区 2023 年教育教学优秀论

文评选活动评审工作总结会”

六、其他事项：

参会教师请服从安排，按时参会，注意交通安全，差旅费回

原单位按规定报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2023 年 6 月 5 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2023 年 6 月 5日印